
Sport Entreprise 2024 - 5 km Femmes (5,000 km) - 11 Mai 2024
C L A S S E M E N T   P A R   C A T E G O R I E S - 5,000 km

Page 1/2
07:23

GmCAP Pro 4.50a - Licence d'utilisation accordée à PERFORMANS KARAIBI:102 P:102 Ar:35 D:1 Ab:0

Categorie A - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 BEUN Tiphaine FRA n°229 7 00:29:49 10.06 VEOLIA SPORT

Categorie B - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 CAYLET Marion FRA n°238 2 00:23:52 12.58 VEOLIA SPORT
2 BILONGO AGLAE FRA n°201 3 00:28:40 10.47 FASBF
3 CRATERE ANGELE FRA n°448 4 00:29:07 10.30 CGOSH
4 HARDER Mareike FRA n°231 14 00:35:46  8.39 VEOLIA SPORT
5 HERNE SANDRINE FRA n°262 26 00:39:28  7.60 CSE CGSSM
6 JUSTE LAURA FRA n°294 27 00:40:46  7.36 TEAM CTM
7 TUONG-A-TAÏ Van-Tsé FRA n°296 31 00:41:29  7.23 TEAM CTM
8 CASSIOU Sylvia FRA n°209 35 00:46:31  6.45 ADAPEI

Categorie C - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 CHACHIGNON Mathilde FRA n°230 1 00:21:21 14.06 VEOLIA SPORT
2 FIGUES Jessica FRA n°240 5 00:29:26 10.19 VEOLIA SPORT
3 BERNE Leslie FRA n°220 6 00:29:29 10.18 ASC DE L'AFD
4 SENE LAURA FRA n°282 9 00:32:24  9.26 LES 1ERES
5 JEREMIE Annick FRA n°208 11 00:32:57  9.11 ACADEMIE MQUE
6 LAROCHELLE Béatrice FRA n°214 13 00:35:22  8.49 ADAPEI
7 LEBEL OLIVIA FRA n°295 16 00:36:01  8.33 TEAM CTM
8 DESMONTILS Monise FRA n°215 18 00:37:27  8.01 ADAPEI
9 MINAR DESCAS Sylvia FRA n°213 24 00:39:03  7.68 ADAPEI

10 AISSANI wassila FRA n°241 25 00:39:03  7.68 CGOSH

Categorie D - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 PERASIE Murielle FRA n°299 8 00:31:52  9.42 Ville de FDEF
2 TOUSSAINT Dina FRA n°247 10 00:32:52  9.13 CGOSH
3 MBOLIDI BARON HELENE FRA n°256 12 00:33:58  8.83 CACEM
4 TAUZIA MURIEL FRA n°281 15 00:35:56  8.35 LES 1ERES
5 BONTRAIN YVA FRA n°291 17 00:36:42  8.18 TEAM CTM
6 MORAND Clara FRA n°289 19 00:37:51  7.93 PSJC
7 LABEAU Fabienne FRA n°243 20 00:37:57  7.91 CGOSH
8 CATHERINE ELYANE FRA n°278 22 00:38:17  7.84 FPEV
9 MOUTOUSSAMY Juliette FRA n°233 30 00:41:19  7.26 BLUE AUTO

10 VETRO CLAUDIE FRA n°259 33 00:44:42  6.71 CACEM
11 PAILLET Rocaya FRA n°280 34 00:45:35  6.58 LES 1ERES

Categorie E - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 PAIN JEANNE COLETTE FRA n°263 21 00:38:10  7.86 CSE CGSSM
2 JACQUES YVELINE FRA n°242 23 00:38:41  7.76 CGOSH
3 GALLONDE Ginette FRA n°292 28 00:40:52  7.34 TEAM CTM
4 HONORE EVELYNE FRA n°298 32 00:41:36  7.21 Ville de FDEF

- - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 ?DOSSARD #303 FRA n°303 29 00:41:08  7.30 Non Licencié



Sport Entreprise 2024 - 5 km Femmes (5,000 km) - 11 Mai 2024
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GmCAP Pro 4.50a - Licence d'utilisation accordée à PERFORMANS KARAIBI:102 P:102 Ar:35 D:1 Ab:0



Sport Entreprise 2024 - 5 km Hommes (5,000 km) - 11 Mai 2024
C L A S S E M E N T   P A R   C A T E G O R I E S - 5,000 km

Page 1/2
18:54

GmCAP Pro 4.50a - Licence d'utilisation accordée à PERFORMANS KARAIBI:129 P:129 Ar:56 D:0 Ab:0

Categorie A - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 TIAN Jean-Michel FRA n°418 13 00:25:29 11.78 ASC DE L'AFD
2 ADIN Kiran FRA n°502 27 00:27:56 10.74 SAMAC

Categorie B - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 MOUSQUÈS Julien FRA n°498 8 00:24:34 12.22 RSMA
2 FRANCOIS-ELIE Michel FRA n°425 12 00:25:29 11.78 ASC SARA
3 REGILIEN Jonathan FRA n°484 14 00:25:29 11.78 MT
4 PHILEMONT-MONTOUT SammyFRA n°407 26 00:27:47 10.80 ADAPEI
5 SIMION JONATHAN FRA n°424 34 00:29:45 10.09 ASC SARA
6 GOVINDIN Manuel FRA n°427 36 00:29:57 10.02 ASC SARA
7 OURMIAH EDWIN FRA n°423 52 00:38:14  7.85 ASC SARA

Categorie C - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 MALANDA VALERY FRA n°450 2 00:21:03 14.26 CACEM
2 MOISE Olivier FRA n°481 3 00:22:40 13.24 TEAM MA/CSE
3 MARC Erwan FRA n°485 4 00:23:24 12.83 PSL 972
4 BARREAU Sébastien FRA n°420 5 00:23:32 12.75 ASC SARA
5 BONIFACE Rémy FRA n°441 6 00:23:48 12.61 CGOSH
6 CHOKRI Mohamed FRA n°409 7 00:24:28 12.26 ASC DE L'AFD
7 CAYOL STEPHANE FRA n°426 9 00:24:53 12.06 ASC SARA
8 ROSE MATHIEU FRA n°517 16 00:26:08 11.48 TEAM CTM
9 BOUAH-KAMON David FRA n°528 18 00:26:19 11.40 [97] PSL 972

10 COQ Flavien FRA n°431 22 00:26:26 11.35 VEOLIA SPORT
11 CLAIRICIA Guillaume FRA n°506 23 00:27:05 11.08 TEAM CTM
12 FREDERIC Wilfried FRA n°406 24 00:27:13 11.03 ADAPEI
13 MIDONET THIERRY FRA n°509 25 00:27:46 10.81 TEAM CTM
14 RAISIN Claudiant FRA n°477 28 00:28:17 10.61 LES 1ERES
15 SUEZ-PANAMA ERIC FRA n°483 30 00:28:22 10.58 CSE CA MQUE GU
16 BOINALI Daniel FRA n°492 33 00:29:06 10.31 RSMA
17 MONDESIR MIKE MIGUEL FRA n°510 37 00:30:06  9.97 TEAM CTM
18 ALDON Dominique FRA n°438 41 00:31:52  9.42 BLUE AUTO
19 SOUNDOURAYEN FREDERIC FRA n°473 43 00:32:23  9.27 LES 1ERES
20 LUGO Ludovic FRA n°402 45 00:33:36  8.93 ACADEMIE MQUE
21 BELLECHASSE Gerard FRA n°475 47 00:35:21  8.49 LES 1ERES
22 ASTAMBIDE EDDY FRA n°474 51 00:37:44  7.95 LES 1ERES
23 LOPEZ CHARLY FRA n°457 55 00:44:38  6.72 CSE CGSSM
24 LEPIGOCHE Simon FRA n°463 56 00:54:18  5.53 FASBF

Categorie D - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 NOHILE Claude FRA n°523 1 00:19:59 15.02 VILLE FDEF
2 VARLIN Raphaël FRA n°511 10 00:25:25 11.81 TEAM CTM
3 JOSEPH BONIFACE DOMINIQUEFRA n°468 11 00:25:28 11.78 FPEV
4 FLOBINUS Henrius FRA n°527 15 00:26:02 11.53 VILLE STE MARIE
5 BAVAY Yves FRA n°440 17 00:26:14 11.44 CGOSH
6 CYRILLE FERNAND FRA n°458 21 00:26:24 11.37 CSE CA MQUE
7 BARNABOT GILBERT FRA n°479 29 00:28:22 10.58 LES 1ERES
8 LAMOURI Nabil FRA n°478 31 00:28:47 10.43 LES 1ERES
9 JEAN-BAPTISTE Simone FRA n°210 35 00:29:48 10.07 ADAPEI

10 ALBERT Laurent FRA n°445 40 00:30:54  9.71 CACEM
11 MAVOUNZY JEAN-MARIE FRA n°472 46 00:33:59  8.83 LES 1ERES
12 HILAIRE GEORGE FRA n°482 49 00:35:42  8.41 TEAM MA/CSE
13 LEGROS MARC ANDREE FRA n°470 53 00:38:35  7.78 ACOMA



Sport Entreprise 2024 - 5 km Hommes (5,000 km) - 11 Mai 2024
C L A S S E M E N T   P A R   C A T E G O R I E S - 5,000 km
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GmCAP Pro 4.50a - Licence d'utilisation accordée à PERFORMANS KARAIBI:129 P:129 Ar:56 D:0 Ab:0

Categorie E - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 FORDANT Nicolas FRA n°443 19 00:26:20 11.40 CGOSH
2 CHAPIN DESIRE FRA n°471 20 00:26:22 11.38 LES 1ERES
3 GISCON THIERRY FRA n°446 32 00:28:52 10.40 CACEM
4 MELCHIOR Jean-Luc FRA n°504 39 00:30:47  9.75 SAMAC
5 FOREST Daniel FRA n°519 42 00:31:56  9.40 TEAM CTM
6 ARMEDE Jean-Claude FRA n°505 44 00:33:35  8.93 TEAM CTM
7 TOUSSAINT Alred FRA n°524 48 00:35:22  8.48 VILLE FDEF
8 PRUDENT STEEVE FRA n°476 50 00:37:15  8.05 LES 1ERES
9 GLOMBARD Jean-Yves FRA n°499 54 00:40:40  7.38 SAMAC

- - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 ?DOSSARD #469 FRA n°469 38 00:30:21  9.89 Non Licencié



Sport Entreprise 2024 - 10 km Hommes (10,000 km) - 11 Mai 2024
C L A S S E M E N T   P A R   C A T E G O R I E S - 10,000 km
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GmCAP Pro 4.50a - Licence d'utilisation accordée à PERFORMANS KARAIBI:73 P:73 Ar:38 D:0 Ab:0

Categorie A - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 FRANCOIS-EUGENE Wesley FRA n°922 4 00:40:00 15.00 CGOSH
2 FRANCOIS CHRISTIAN FRA n°924 8 00:44:23 13.52 ESPACE SUD
3 MOREL Antoine FRA n°910 19 00:49:34 12.11 ASC DE L'AFD
4 JEAN CHARLES Matheo FRA n°918 23 00:51:42 11.61 BLUE AUTOMO

Categorie B - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 GLADONE Gérald FRA n°957 1 00:36:06 16.62 VILLE FDEF
2 WARLOUZÉ mickael FRA n°947 6 00:42:02 14.28 FNPSL
3 MESTEJEANNOT Nicolas FRA n°963 9 00:45:15 13.26 MT
4 AUGIER DE LAJALLET LanddryFRA n°936 24 00:52:03 11.53 FASBF
5 DE RUYVER Thibaut FRA n°908 32 00:58:38 10.23 ASC DE L'AFD
6 BARDET LUIDGI FRA n°950 35 01:02:34  9.59 ACOMA
7 VERODA CEDRIC FRA n°953 38 01:15:00  8.00 ACOMA

Categorie C - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 CHARTON Julien FRA n°902 2 00:38:29 15.60 ACADEMIE MQUE
2 BELIARD ARNAUD FRA n°928 3 00:39:49 15.07 CSE CGSSM
3 ROSE-ANTOINETTE GERALDFRA n°929 7 00:43:51 13.68 CSE CGSSM
4 SYMPHOR YANN FRA n°935 20 00:49:35 12.10 CSE SIMAR
5 FELIX ANDERSON FRA n°932 21 00:51:04 11.75 CSE SIMAR
6 NOUMAGNON Frulgence FRA n°943 22 00:51:05 11.75 FASBF
7 GROS-DESORMEAUX FrançoisFRA n°952 25 00:55:04 10.90 ACOMA
8 DEDEYNE GILLES FRA n°967 27 00:55:23 10.83 TEAM CTM
9 MARIE-JOSEPH Christian FRA n°962 28 00:55:42 10.77 TEAM MA/CSE

10 MESSAOUI Karim FRA n°941 29 00:56:35 10.60 FASBF
11 ZALCMAN Stephane FRA n°913 30 00:56:50 10.56 ASC DE L'AFD
12 BANCE CEDRIC FRA n°949 34 01:02:33  9.59 GPE ACOMA
13 BRULU OLIVIER FRA n°931 36 01:12:02  8.33 CSE SIMAR

Categorie D - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 BONNET Patrick FRA n°921 5 00:40:02 14.99 CGOSH
2 BERARD Tony FRA n°960 10 00:45:44 13.12 TEAM MA/CSE
3 LODI Mathurin FRA n°919 11 00:46:02 13.04 BLUE AUTOMO
4 CARENE HARRY FRA n°956 12 00:47:43 12.57 LAMEM
5 ELYSEE Jean-Marc FRA n°930 13 00:47:58 12.51 MT
6 VARISOT Fabrice FRA n°955 16 00:49:01 12.24 LES 1ERES
7 ROSTAMASE PIERRE LOUIS FRA n°958 17 00:49:05 12.22 MAIRIELAMEMTIN
8 BOUTANT Berard FRA n°966 31 00:57:23 10.46 PSJC
9 DERVAUX FRANCK FRA n°907 33 00:59:34 10.07 ASEMS

Categorie E - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 MELOT Michel FRA n°972 14 00:48:39 12.34 CGOSH
2 PHAROSE Philippe FRA n°923 15 00:48:49 12.29 CGOSH
3 VICTORIN Gilles FRA n°969 18 00:49:25 12.14 TEAM CTM
4 ALCINDOR FRANTZ FRA n°959 26 00:55:20 10.84 TEAM MA/CSE
5 BELLEMARE MICHEL FRA n°951 37 01:15:00  8.00 GPE ACOMA



Sport Entreprise 2024 - 10 km Hommes (10,000 km) - 11 Mai 2024
C L A S S E M E N T   P A R   C A T E G O R I E S - 10,000 km
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GmCAP Pro 4.50a - Licence d'utilisation accordée à PERFORMANS KARAIBI:73 P:73 Ar:38 D:0 Ab:0



Sport Entreprise 2024 - 10 km Femmes (10,000 km) - 11 Mai 2024
C L A S S E M E N T   P A R   C A T E G O R I E S - 10,000 km
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GmCAP Pro 4.50a - Licence d'utilisation accordée à PERFORMANS KARAIBI:45 P:45 Ar:27 D:0 Ab:0

Categorie A - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 BAEZA Julie FRA n°814 3 00:47:14 12.71 VEOLIA SPORT

2 VANPEPERSTRAETE Lea FRA n°813 5 00:50:11 11.96 ASC DE L'AFD

3 MICHEL Mégane FRA n°822 18 01:08:31  8.76 CST

4 PACQUIT REJANE FRA n°839 25 01:16:39  7.83 ACOMA

Categorie B - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 LEDUC Gaelle FRA n°816 2 00:44:16 13.56 VEOLIA SPORT

2 RANGASSAMY Elodie FRA n°802 9 00:58:57 10.18 ACADEMIE MQUE

3 ZAMBRANO Maria Jose FRA n°812 14 01:05:28  9.17 ASC DE L'AFD

4 LOUISON-FRANCOIS LYDIE FRA n°820 15 01:06:56  8.96 CACEM

5 DUHAUPAND Laurence FRA n°826 22 01:14:55  8.01 DIGICEL

6 GUIZIOU KLERVI FRA n°838 23 01:15:00  8.00 ACOMA

Categorie C - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 BERNARD Isabelle FRA n°808 4 00:49:11 12.20 ASC DE L'AFD

2 CHEMIN CATTHALEN FRA n°823 6 00:54:29 11.02 CSE CA MQUE G

3 RESID CAMILLE FRA n°845 10 01:00:24  9.94 TEAM CTM

4 SCHLEIFER MAGALY FRA n°835 12 01:03:11  9.50 FASBF

5 SESOSTRIS SANDRA FRA n°821 13 01:04:57  9.24 CACEM

6 DERVAUX MURIEL FRA n°806 16 01:07:32  8.88 ASEMS

7 CENTAURE Jessica FRA n°837 24 01:16:14  7.87 ACOMA

Categorie D - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 LAURENT Astrid FRA n°819 1 00:44:11 13.58 CGOSH

2 LAPILUS EDITH FRA n°824 7 00:58:03 10.34 CSE CA MQUE G

3 PONS-RAMELLS CHRISTELLEFRA n°834 19 01:11:03  8.45 FASBF

4 ANNE-ROBERTINE Michele FRA n°287 20 01:11:37  8.38 PSL 972

5 DUCOS Christine FRA n°841 21 01:14:36  8.04 LES 1ERES

6 LARCHER MARYVONNE FRA n°825 27 01:28:34  6.78 CSE SIMAR

Categorie E - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 KONE Abiba FRA n°810 8 00:58:38 10.23 ASC DE L'AFD

2 JEANNE Christine FRA n°827 11 01:01:10  9.81 FASBF

3 DERAND Liliane FRA n°840 17 01:07:55  8.84 LES 1ERES

4 HERRMANN NATHALIE FRA n°807 26 01:18:07  7.68 ASEMS



Sport Entreprise 2024 - 5 km Femmes (5,000 km) - 11 Mai 2024
C L A S S E M E N T   G E N E R A L - 5,000 km
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GmCAP Pro 4.50a - Licence d'utilisation accordée à PERFORMANS KARAIBI:102 P:102 Ar:35 D:1 Ab:0

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Moy. Club

1 CHACHIGNON Mathilde FRA n°230 82 1 Ca CF 1 F 00:21:21 14.06 VEOLIA SPORT
2 CAYLET Marion FRA n°238 85 1 Ca BF 2 F 00:23:52 12.58 VEOLIA SPORT
3 BILONGO AGLAE FRA n°201 85 2 Ca BF 3 F 00:28:40 10.47 FASBF
4 CRATERE ANGELE FRA n°448 88 3 Ca BF 4 F 00:29:07 10.30 CGOSH
5 FIGUES Jessica FRA n°240 75 2 Ca CF 5 F 00:29:26 10.19 VEOLIA SPORT
6 BERNE Leslie FRA n°220 75 3 Ca CF 6 F 00:29:29 10.18 ASC DE L'AFD
7 BEUN Tiphaine FRA n°229 95 1 Ca AF 7 F 00:29:49 10.06 VEOLIA SPORT
8 PERASIE Murielle FRA n°299 65 1 Ca DF 8 F 00:31:52  9.42 Ville de FDEF
9 SENE LAURA FRA n°282 75 4 Ca CF 9 F 00:32:24  9.26 LES 1ERES

10 TOUSSAINT Dina FRA n°247 65 2 Ca DF 10 F 00:32:52  9.13 CGOSH
11 JEREMIE Annick FRA n°208 75 5 Ca CF 11 F 00:32:57  9.11 ACADEMIE MQUE
12 MBOLIDI BARON HELENE FRA n°256 65 3 Ca DF 12 F 00:33:58  8.83 CACEM
13 LAROCHELLE Béatrice FRA n°214 75 6 Ca CF 13 F 00:35:22  8.49 ADAPEI
14 HARDER Mareike FRA n°231 85 4 Ca BF 14 F 00:35:46  8.39 VEOLIA SPORT
15 TAUZIA MURIEL FRA n°281 66 4 Ca DF 15 F 00:35:56  8.35 LES 1ERES
16 LEBEL OLIVIA FRA n°295 75 7 Ca CF 16 F 00:36:01  8.33 TEAM CTM
17 BONTRAIN YVA FRA n°291 65 5 Ca DF 17 F 00:36:42  8.18 TEAM CTM
18 DESMONTILS Monise FRA n°215 75 8 Ca CF 18 F 00:37:27  8.01 ADAPEI
19 MORAND Clara FRA n°289 65 6 Ca DF 19 F 00:37:51  7.93 PSJC
20 LABEAU Fabienne FRA n°243 65 7 Ca DF 20 F 00:37:57  7.91 CGOSH
21 PAIN JEANNE COLETTE FRA n°263 62 1 Ca EF 21 F 00:38:10  7.86 CSE CGSSM
22 CATHERINE ELYANE FRA n°278 65 8 Ca DF 22 F 00:38:17  7.84 FPEV
23 JACQUES YVELINE FRA n°242 62 2 Ca EF 23 F 00:38:41  7.76 CGOSH
24 MINAR DESCAS Sylvia FRA n°213 75 9 Ca CF 24 F 00:39:03  7.68 ADAPEI
25 AISSANI wassila FRA n°241 75 10 Ca CF 25 F 00:39:03  7.68 CGOSH
26 HERNE SANDRINE FRA n°262 85 5 Ca BF 26 F 00:39:28  7.60 CSE CGSSM
27 JUSTE LAURA FRA n°294 85 6 Ca BF 27 F 00:40:46  7.36 TEAM CTM
28 GALLONDE Ginette FRA n°292 62 3 Ca EF 28 F 00:40:52  7.34 TEAM CTM
29 ?DOSSARD #303 FRA n°303 1 -F 29 F 00:41:08  7.30 Non Licencié
30 MOUTOUSSAMY Juliette FRA n°233 65 9 Ca DF 30 F 00:41:19  7.26 BLUE AUTO
31 TUONG-A-TAÏ Van-Tsé FRA n°296 85 7 Ca BF 31 F 00:41:29  7.23 TEAM CTM
32 HONORE EVELYNE FRA n°298 59 4 Ca EF 32 F 00:41:36  7.21 Ville de FDEF
33 VETRO CLAUDIE FRA n°259 65 10 Ca DF 33 F 00:44:42  6.71 CACEM
34 PAILLET Rocaya FRA n°280 65 11 Ca DF 34 F 00:45:35  6.58 LES 1ERES
35 CASSIOU Sylvia FRA n°209 85 8 Ca BF 35 F 00:46:31  6.45 ADAPEI



Sport Entreprise 2024 - 5 km Hommes (5,000 km) - 11 Mai 2024
C L A S S E M E N T   G E N E R A L - 5,000 km
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GmCAP Pro 4.50a - Licence d'utilisation accordée à PERFORMANS KARAIBI:129 P:129 Ar:56 D:0 Ab:0

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Moy. Club

1 NOHILE Claude FRA n°523 65 1 Ca DM 1 M 00:19:59 15.02 VILLE FDEF
2 MALANDA VALERY FRA n°450 75 1 Ca CM 2 M 00:21:03 14.26 CACEM
3 MOISE Olivier FRA n°481 75 2 Ca CM 3 M 00:22:40 13.24 TEAM MA/CSE
4 MARC Erwan FRA n°485 75 3 Ca CM 4 M 00:23:24 12.83 PSL 972
5 BARREAU Sébastien FRA n°420 75 4 Ca CM 5 M 00:23:32 12.75 ASC SARA
6 BONIFACE Rémy FRA n°441 75 5 Ca CM 6 M 00:23:48 12.61 CGOSH
7 CHOKRI Mohamed FRA n°409 75 6 Ca CM 7 M 00:24:28 12.26 ASC DE L'AFD
8 MOUSQUÈS Julien FRA n°498 85 1 Ca BM 8 M 00:24:34 12.22 RSMA
9 CAYOL STEPHANE FRA n°426 75 7 Ca CM 9 M 00:24:53 12.06 ASC SARA

10 VARLIN Raphaël FRA n°511 65 2 Ca DM 10 M 00:25:25 11.81 TEAM CTM
11 JOSEPH BONIFACE DOMINIQUEFRA n°468 65 3 Ca DM 11 M 00:25:28 11.78 FPEV
12 FRANCOIS-ELIE Michel FRA n°425 85 2 Ca BM 12 M 00:25:29 11.78 ASC SARA
13 TIAN Jean-Michel FRA n°418 95 1 Ca AM 13 M 00:25:29 11.78 ASC DE L'AFD
14 REGILIEN Jonathan FRA n°484 85 3 Ca BM 14 M 00:25:29 11.78 MT
15 FLOBINUS Henrius FRA n°527 65 4 Ca DM 15 M 00:26:02 11.53 VILLE STE MARIE
16 ROSE MATHIEU FRA n°517 75 8 Ca CM 16 M 00:26:08 11.48 TEAM CTM
17 BAVAY Yves FRA n°440 65 5 Ca DM 17 M 00:26:14 11.44 CGOSH
18 BOUAH-KAMON David FRA n°528 83 9 Ca CM 18 M 00:26:19 11.40 [97] PSL 972
19 FORDANT Nicolas FRA n°443 62 1 Ca EM 19 M 00:26:20 11.40 CGOSH
20 CHAPIN DESIRE FRA n°471 62 2 Ca EM 20 M 00:26:22 11.38 LES 1ERES
21 CYRILLE FERNAND FRA n°458 65 6 Ca DM 21 M 00:26:24 11.37 CSE CA MQUE
22 COQ Flavien FRA n°431 75 10 Ca CM 22 M 00:26:26 11.35 VEOLIA SPORT
23 CLAIRICIA Guillaume FRA n°506 75 11 Ca CM 23 M 00:27:05 11.08 TEAM CTM
24 FREDERIC Wilfried FRA n°406 75 12 Ca CM 24 M 00:27:13 11.03 ADAPEI
25 MIDONET THIERRY FRA n°509 75 13 Ca CM 25 M 00:27:46 10.81 TEAM CTM
26 PHILEMONT-MONTOUT SammyFRA n°407 85 4 Ca BM 26 M 00:27:47 10.80 ADAPEI
27 ADIN Kiran FRA n°502 95 2 Ca AM 27 M 00:27:56 10.74 SAMAC
28 RAISIN Claudiant FRA n°477 75 14 Ca CM 28 M 00:28:17 10.61 LES 1ERES
29 BARNABOT GILBERT FRA n°479 65 7 Ca DM 29 M 00:28:22 10.58 LES 1ERES
30 SUEZ-PANAMA ERIC FRA n°483 75 15 Ca CM 30 M 00:28:22 10.58 CSE CA MQUE GU
31 LAMOURI Nabil FRA n°478 65 8 Ca DM 31 M 00:28:47 10.43 LES 1ERES
32 GISCON THIERRY FRA n°446 62 3 Ca EM 32 M 00:28:52 10.40 CACEM
33 BOINALI Daniel FRA n°492 75 16 Ca CM 33 M 00:29:06 10.31 RSMA
34 SIMION JONATHAN FRA n°424 85 5 Ca BM 34 M 00:29:45 10.09 ASC SARA
35 JEAN-BAPTISTE Simone FRA n°210 65 9 Ca DM 35 M 00:29:48 10.07 ADAPEI
36 GOVINDIN Manuel FRA n°427 85 6 Ca BM 36 M 00:29:57 10.02 ASC SARA
37 MONDESIR MIKE MIGUEL FRA n°510 75 17 Ca CM 37 M 00:30:06  9.97 TEAM CTM
38 ?DOSSARD #469 FRA n°469 1 -M 38 M 00:30:21  9.89 Non Licencié
39 MELCHIOR Jean-Luc FRA n°504 62 4 Ca EM 39 M 00:30:47  9.75 SAMAC
40 ALBERT Laurent FRA n°445 65 10 Ca DM 40 M 00:30:54  9.71 CACEM
41 ALDON Dominique FRA n°438 75 18 Ca CM 41 M 00:31:52  9.42 BLUE AUTO
42 FOREST Daniel FRA n°519 62 5 Ca EM 42 M 00:31:56  9.40 TEAM CTM
43 SOUNDOURAYEN FREDERIC FRA n°473 75 19 Ca CM 43 M 00:32:23  9.27 LES 1ERES
44 ARMEDE Jean-Claude FRA n°505 62 6 Ca EM 44 M 00:33:35  8.93 TEAM CTM
45 LUGO Ludovic FRA n°402 75 20 Ca CM 45 M 00:33:36  8.93 ACADEMIE MQUE
46 MAVOUNZY JEAN-MARIE FRA n°472 65 11 Ca DM 46 M 00:33:59  8.83 LES 1ERES
47 BELLECHASSE Gerard FRA n°475 75 21 Ca CM 47 M 00:35:21  8.49 LES 1ERES
48 TOUSSAINT Alred FRA n°524 62 7 Ca EM 48 M 00:35:22  8.48 VILLE FDEF
49 HILAIRE GEORGE FRA n°482 65 12 Ca DM 49 M 00:35:42  8.41 TEAM MA/CSE
50 PRUDENT STEEVE FRA n°476 62 8 Ca EM 50 M 00:37:15  8.05 LES 1ERES
51 ASTAMBIDE EDDY FRA n°474 75 22 Ca CM 51 M 00:37:44  7.95 LES 1ERES
52 OURMIAH EDWIN FRA n°423 85 7 Ca BM 52 M 00:38:14  7.85 ASC SARA
53 LEGROS MARC ANDREE FRA n°470 65 13 Ca DM 53 M 00:38:35  7.78 ACOMA
54 GLOMBARD Jean-Yves FRA n°499 62 9 Ca EM 54 M 00:40:40  7.38 SAMAC
55 LOPEZ CHARLY FRA n°457 75 23 Ca CM 55 M 00:44:38  6.72 CSE CGSSM
56 LEPIGOCHE Simon FRA n°463 75 24 Ca CM 56 M 00:54:18  5.53 FASBF



Sport Entreprise 2024 - 10 km Femmes (10,000 km) - 11 Mai 2024
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GmCAP Pro 4.50a - Licence d'utilisation accordée à PERFORMANS KARAIBI:45 P:45 Ar:27 D:0 Ab:0

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Moy. Club

1 LAURENT Astrid FRA n°819 65 1 Ca DF 1 F 00:44:11 13.58 CGOSH

2 LEDUC Gaelle FRA n°816 85 1 Ca BF 2 F 00:44:16 13.56 VEOLIA SPORT

3 BAEZA Julie FRA n°814 95 1 Ca AF 3 F 00:47:14 12.71 VEOLIA SPORT

4 BERNARD Isabelle FRA n°808 75 1 Ca CF 4 F 00:49:11 12.20 ASC DE L'AFD

5 VANPEPERSTRAETE Lea FRA n°813 95 2 Ca AF 5 F 00:50:11 11.96 ASC DE L'AFD

6 CHEMIN CATTHALEN FRA n°823 75 2 Ca CF 6 F 00:54:29 11.02 CSE CA MQUE G

7 LAPILUS EDITH FRA n°824 65 2 Ca DF 7 F 00:58:03 10.34 CSE CA MQUE G

8 KONE Abiba FRA n°810 62 1 Ca EF 8 F 00:58:38 10.23 ASC DE L'AFD

9 RANGASSAMY Elodie FRA n°802 85 2 Ca BF 9 F 00:58:57 10.18 ACADEMIE MQUE

10 RESID CAMILLE FRA n°845 75 3 Ca CF 10 F 01:00:24  9.94 TEAM CTM

11 JEANNE Christine FRA n°827 62 2 Ca EF 11 F 01:01:10  9.81 FASBF

12 SCHLEIFER MAGALY FRA n°835 75 4 Ca CF 12 F 01:03:11  9.50 FASBF

13 SESOSTRIS SANDRA FRA n°821 75 5 Ca CF 13 F 01:04:57  9.24 CACEM

14 ZAMBRANO Maria Jose FRA n°812 85 3 Ca BF 14 F 01:05:28  9.17 ASC DE L'AFD

15 LOUISON-FRANCOIS LYDIE FRA n°820 85 4 Ca BF 15 F 01:06:56  8.96 CACEM

16 DERVAUX MURIEL FRA n°806 75 6 Ca CF 16 F 01:07:32  8.88 ASEMS

17 DERAND Liliane FRA n°840 62 3 Ca EF 17 F 01:07:55  8.84 LES 1ERES

18 MICHEL Mégane FRA n°822 95 3 Ca AF 18 F 01:08:31  8.76 CST

19 PONS-RAMELLS CHRISTELLEFRA n°834 65 3 Ca DF 19 F 01:11:03  8.45 FASBF

20 ANNE-ROBERTINE Michele FRA n°287 65 4 Ca DF 20 F 01:11:37  8.38 PSL 972

21 DUCOS Christine FRA n°841 65 5 Ca DF 21 F 01:14:36  8.04 LES 1ERES

22 DUHAUPAND Laurence FRA n°826 85 5 Ca BF 22 F 01:14:55  8.01 DIGICEL

23 GUIZIOU KLERVI FRA n°838 85 6 Ca BF 23 F 01:15:00  8.00 ACOMA

24 CENTAURE Jessica FRA n°837 75 7 Ca CF 24 F 01:16:14  7.87 ACOMA

25 PACQUIT REJANE FRA n°839 95 4 Ca AF 25 F 01:16:39  7.83 ACOMA

26 HERRMANN NATHALIE FRA n°807 62 4 Ca EF 26 F 01:18:07  7.68 ASEMS

27 LARCHER MARYVONNE FRA n°825 65 6 Ca DF 27 F 01:28:34  6.78 CSE SIMAR
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GmCAP Pro 4.50a - Licence d'utilisation accordée à PERFORMANS KARAIBI:73 P:73 Ar:38 D:0 Ab:0

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Moy. Club

1 GLADONE Gérald FRA n°957 85 1 Ca BM 1 M 00:36:06 16.62 VILLE FDEF
2 CHARTON Julien FRA n°902 75 1 Ca CM 2 M 00:38:29 15.60 ACADEMIE MQUE
3 BELIARD ARNAUD FRA n°928 75 2 Ca CM 3 M 00:39:49 15.07 CSE CGSSM
4 FRANCOIS-EUGENE Wesley FRA n°922 95 1 Ca AM 4 M 00:40:00 15.00 CGOSH
5 BONNET Patrick FRA n°921 65 1 Ca DM 5 M 00:40:02 14.99 CGOSH
6 WARLOUZÉ mickael FRA n°947 85 2 Ca BM 6 M 00:42:02 14.28 FNPSL
7 ROSE-ANTOINETTE GERALDFRA n°929 75 3 Ca CM 7 M 00:43:51 13.68 CSE CGSSM
8 FRANCOIS CHRISTIAN FRA n°924 95 2 Ca AM 8 M 00:44:23 13.52 ESPACE SUD
9 MESTEJEANNOT Nicolas FRA n°963 85 3 Ca BM 9 M 00:45:15 13.26 MT

10 BERARD Tony FRA n°960 65 2 Ca DM 10 M 00:45:44 13.12 TEAM MA/CSE
11 LODI Mathurin FRA n°919 65 3 Ca DM 11 M 00:46:02 13.04 BLUE AUTOMO
12 CARENE HARRY FRA n°956 65 4 Ca DM 12 M 00:47:43 12.57 LAMEM
13 ELYSEE Jean-Marc FRA n°930 65 5 Ca DM 13 M 00:47:58 12.51 MT
14 MELOT Michel FRA n°972 59 1 Ca EM 14 M 00:48:39 12.34 CGOSH
15 PHAROSE Philippe FRA n°923 62 2 Ca EM 15 M 00:48:49 12.29 CGOSH
16 VARISOT Fabrice FRA n°955 65 6 Ca DM 16 M 00:49:01 12.24 LES 1ERES
17 ROSTAMASE PIERRE LOUIS FRA n°958 65 7 Ca DM 17 M 00:49:05 12.22 MAIRIELAMEMTIN
18 VICTORIN Gilles FRA n°969 62 3 Ca EM 18 M 00:49:25 12.14 TEAM CTM
19 MOREL Antoine FRA n°910 95 3 Ca AM 19 M 00:49:34 12.11 ASC DE L'AFD
20 SYMPHOR YANN FRA n°935 75 4 Ca CM 20 M 00:49:35 12.10 CSE SIMAR
21 FELIX ANDERSON FRA n°932 75 5 Ca CM 21 M 00:51:04 11.75 CSE SIMAR
22 NOUMAGNON Frulgence FRA n°943 75 6 Ca CM 22 M 00:51:05 11.75 FASBF
23 JEAN CHARLES Matheo FRA n°918 95 4 Ca AM 23 M 00:51:42 11.61 BLUE AUTOMO
24 AUGIER DE LAJALLET LanddryFRA n°936 85 4 Ca BM 24 M 00:52:03 11.53 FASBF
25 GROS-DESORMEAUX FrançoisFRA n°952 75 7 Ca CM 25 M 00:55:04 10.90 ACOMA
26 ALCINDOR FRANTZ FRA n°959 62 4 Ca EM 26 M 00:55:20 10.84 TEAM MA/CSE
27 DEDEYNE GILLES FRA n°967 75 8 Ca CM 27 M 00:55:23 10.83 TEAM CTM
28 MARIE-JOSEPH Christian FRA n°962 75 9 Ca CM 28 M 00:55:42 10.77 TEAM MA/CSE
29 MESSAOUI Karim FRA n°941 75 10 Ca CM 29 M 00:56:35 10.60 FASBF
30 ZALCMAN Stephane FRA n°913 75 11 Ca CM 30 M 00:56:50 10.56 ASC DE L'AFD
31 BOUTANT Berard FRA n°966 65 8 Ca DM 31 M 00:57:23 10.46 PSJC
32 DE RUYVER Thibaut FRA n°908 85 5 Ca BM 32 M 00:58:38 10.23 ASC DE L'AFD
33 DERVAUX FRANCK FRA n°907 65 9 Ca DM 33 M 00:59:34 10.07 ASEMS
34 BANCE CEDRIC FRA n°949 75 12 Ca CM 34 M 01:02:33  9.59 GPE ACOMA
35 BARDET LUIDGI FRA n°950 85 6 Ca BM 35 M 01:02:34  9.59 ACOMA
36 BRULU OLIVIER FRA n°931 75 13 Ca CM 36 M 01:12:02  8.33 CSE SIMAR
37 BELLEMARE MICHEL FRA n°951 62 5 Ca EM 37 M 01:15:00  8.00 GPE ACOMA
38 VERODA CEDRIC FRA n°953 85 7 Ca BM 38 M 01:15:00  8.00 ACOMA


